
Ⅰ 資産の部

1 流動資産

現金預金

未収入金

前払費用

流動資産合計

2 固定資産

(1)投資その他の資産

   敷金

   投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

1 流動負債

未払金

預り金

未払消費税

納税充当金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

＊ その他の事業は実施していません。

4,394,479

△ 721,463

4,502,833

5,115,942

108,354

81,400

108,354

26,954

0

0

0

4,502,833

0

0

0

4,502,833

(単位：円)

科　　　　　　　　　　　　目 金                     額

特定非営利活動法人 環境技術研究所 【令和 5年 3月31日現在】

令和４年度 貸借対照表

4,502,833

0


